
UCHWAŁA NR XIV/81/2025 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania skarbnika Gminy Istebna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2024 r. poz.1465 z późn. zm.) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) i art. 54 ust. 2 pkt 5 lit. a Ustawa z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), na wniosek Wójta 
Gminy Istebna z dnia 20 stycznia 2025 r. 

Rada Gminy Istebna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Agatę Kobel-Zembik na stanowisko Skarbnika Gminy Istebna z dniem 11 lutego 
2025 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Magdalena Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8ADEBB8-B6CB-4C5B-B07C-9FF055E91FC7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/81/2025 RADY GMINY ISTEBNA z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


